
Приказ № 
по МБОУ ДОд «Дом детского творчества» от «3» марта 2014 года 

«Об итогах районного конкурса 
«Художественная вышивка» 

На основании положения районного конкурса «Художественная вышивка» 
в период с 1 по 28 февраля 2013года. В конкурсе приняли участие 23 учащихся из 20 
образовательных учреждений. На основании представленных материалов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присудить следующие призовые места и наградит грамотой в 1 -4 классах 
1 место- Фасахова Алия -ученица гимназии им.Н.Даули (рук.Галимова РР) 
2место- не присуждено 
3 место- Мамеев Станислав- ученик В.Колчуринской СОШ (рук. Мурзакова ЗМ) 
2. Присудить следующие призовые места и наградит грамотой в 5-7 классах 
1 место- Тяминов Вадим -ученик Н.Качеевской оош (рук. Баканова ЛГ) 
2место- Смирнова Кристина ученица Ст.Тахталинской СОШ (рук. Смирнова СГ) и Тихонова 
Галина -ученица Старо-Матакской СОШ (рук. Демидова Т.В.) 
3 место- Галлямова М. ученица БМАСОШ (рук. Гарипова ФС) и Прохорова Регина -ученица 
Хлебодаровской СОШ (рук. Сергеева ТГ) и Гибадуллина Диля ученица Каргопольской ООШ (рук. 
Мингазова ФС) 
3. Присудить следующие призовые места и наградит грамотой в 8-11 классах 
1 место- Потапова Регина и Амукова Наталья ученицы Борискинской СОШ (рук. Родионова СН) и 
Блинова Светлана ученица Старо-Матакской СОШ (рук. Демидова Т.В.) 
2место-Хуснутдинова Эльмира и Галеева Гузель ученицы БМАСОШ (рук. Гарипова ФС) 
3 место- Смышляева Дина ученицы Борискинской СОШ (рук. Кимаева ДА) 


